OMIAOZ EAAHNIKA METPEAAIA

EAAHNIKA
NETPEAAIA

BAXIKA MEFTEGH ENOIMOIHMENQN ANOTEAEZMATQN XPHZHX A’ TPIMHNOY 2021

(cUppwva pe ta Aebvr Mpdtura XpnuatooLKovopLkrg MAnpowopnong)

€ ekat. A Tpigg\z}(o)
ZtoLxela anoteAsopdtwy

‘OykoL TIWAACEWV ALUALONG (XA MT) 3.883
MwANoeLg 1.919
EBITDA -416
Juykplowa EBITDA 128
KaBapa Kepdn -341
Tuykplowa KaBapda Képdn ! 44
KupLa Zrowxeia looAoyLopou

AnacxoAoUpeva KepdAata 3.866
KaBapdg Aavelopdg 1.906
TuvteAeoTNG Aavelakrg MdxAguong 49%

A’ Tpiunvo
2021

3.410
1.722
176
60

90

4.183
2.244

54%

% A

-12%

-10%

-53%

8%

18%

Znueiwon 1: Avampooappoougva yia tig EMTTWOELS Qo TV QIoTIUNON TWV QmoGeudTwy KaBwe Kat Ln ASLTOUPYIKWY KEpSWV/EECSWY



